che V.I.S.I.ON. S.r.l. con Documento di Offerta Economica e offerta economica 
dettagliata con descrizione delle attività allegate in risposta alla Trattativa Diretta n. 
5420010 in MEPA ha presentato offerta economica pari complessivamente a euro 
46.000,00 (quarantaseimila/00) esclusa IVA, per l’esecuzione del servizio richiesto; 

che l’offerta economica di V.I.S.I.ON. S.r.l. è congrua e risponde pienamente alle 
esigenze della struttura;  

RICHIAMATO  il bilancio di previsione dell’esercizio 2025 approvato con delibera del Consiglio di

[...]

senior per le esigenze di ricerca del progetto “AGE-IT - Ageing well in an ageing 
society” (CUP H73C22000900006), a favore di V.I.S.I.ON. S.r.l.  con sede legale a 
Palermo, via Vincenzo Di Marco, 10 - 90143 Palermo (PA) (C.F./P.IVA 
06755560825) per un importo massimo pari ad euro 46.000,00 (quarantaseimila/00) 
esclusa IVA; 

Art. 2 Di autorizzare la spesa complessiva di euro 56.120,00 (inclusa IVA) e la scrittura 
anticipata COAN n. 21810/2025 per il blocco di budget a gravare sull’UA.A.DP.ECO, 
progetto ECO.PNRR.PE.AGEIT.costidiretti, voce COAN A.C.